

Blue Dreams Resort - wspaniały hotel w Turcji



Wybrzeże Egejskie w Turcji to jedno z najpiękniejszych miejsc, które można odwiedzić podczas wakacji. Ze swoimi piaszczystymi plażami, kulturą bogatą w historię oraz pyszną kuchnią, ta część Turcji przyciąga rocznie tysiące turystów. To tutaj znajduje się wiele starożytnych miast, takich jak Efez, Troja i Bodrum, które przyciągają miłośników historii i archeologii. Dlatego już dziś skorzystaj z okazji i wybierz się do 5*Blue Dreams Resort na tygodniowe wczasy all inclusive od 2844 PLN/osoba.



Wakacje w Blue Dreams Resort

Na wymarzone wakacje wybierzcie się w terminie **od 19 do 26 października z lotniska we Wrocławiu**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Coral Travel. W cenie zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Blue Dreams Resort (ex. Kairaba)

★★★★★ Kod oferty: WAK15349

Last minute

♡ Dodaj do ulubionych

8.7 Wspaniały
87 opinii

Zdjęcia oferty (51)

2 dorosłych

19.10.2023 - 26.10.2023 / 7 nocy

Samolot

Wrocław

All Inclusive

Najniższa cena z ostat. 30 dni przed obniżką: 2593 zł

2 844 zł /os.

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Blue Dreams Resort

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym 5* **Blue Dreams Resort na Wybrzeżu Egejskim w Turcji**. Jest to doskonałe miejsce na wakacyjny relaks. Hotel znajduje się około 10 km od centrum miasta Bodrum z licznymi sklepami i bazarami. Z hotelu możecie podziwiać piękne widoki na zatokę i relaksować się przy szumie fal i blasku słońca. Przy hotelu znajduje się prywatna plaża piaszczysto-żwirowa oraz pomost, a na plaży znajduje się bar. Na terenie hotelu znajdziecie 4 restauracje, 8 barów, 4 baseny zewnętrzne z 4 zjeżdżalniami dla dorosłych oraz jeden basen kryty. Hotel posiada przestronne i elegancko urządzone pokoje, zlokalizowane w 41 budynkach. Dla dzieci jest plac zabaw, brodzik, mini club. Natomiast dorośli mogą skorzystać z siłowni, sauny, aerobiku, koszykówki, centrum SPA czy dyskoteki. Czas umiłą wam animacje. W cenie zapewnione macie wyżywienie all inclusive







Fot. pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [Blue Dreams Resort](#), [super cena](#), [super hotel](#), [turcja](#), [wakacje 2023](#), [Wybrzeze Egejskie](#)